

## **Nova-Pack A/S**

Østre Havnevej 16 A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 88 14 20  
Company reg. no. 31 88 14 20

### **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 March 2023.*



---

Michael Vestergaard  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Nova-Pack A/S Østre Havnevej 16 A 5700 Svendborg
	Telefon: 63210800 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.nova-pack.com <i>Web site</i>
	E-mail: frank.thomsen@nova-pack.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 31 88 14 20 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 12. december 2008 <i>Established:</i> 12 December 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Michael Nordtorp Vestergaard, Bestyrelsesformand Heidi Thomsen Frank Dreyer Thomsen Jean-Christophe Gaasch Harold Lienau
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Frank Dreyer Thomsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Heidi og Frank Thomsen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Nova-Pack Export ApS, Svendborg

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.425 t.kr. mod 14.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.655 t.kr. mod 5.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are trading and production of packaging and any in this regard related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 15.425.000 against DKK 14.116.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.655.000 against DKK 5.748.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>15.424.886</b>	<b>14.116.491</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-7.436.973	-6.371.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-339.680	-380.599
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>7.648.233</b>	<b>7.364.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	-8.301	-7.449
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	19.046	60.132
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-401.917	-40.085
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>7.257.061</b>	<b>7.377.399</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.601.912	-1.629.362
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>5.655.149</b>	<b>5.748.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.500.000	4.598.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.155.149	1.150.037
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>5.655.149</b>	<b>5.748.037</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	554.495	546.499
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>600.495</u>	<u>546.499</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	<u>1.784</u>	<u>10.085</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>1.784</u>	<u>10.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u>602.279</u>	<u>556.584</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.486.341	309.651
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	<u>0</u>	<u>19.136</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.486.341</u>	<u>328.787</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.713.305	15.159.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.353.731	1.275.731
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	37.000	26.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	305.130	331.326
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.035.507	1.130.227
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>33.817</u>	<u>21.530</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>16.478.490</u>	<u>17.944.249</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>5.948.770</u>	<u>5.523.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>23.913.601</b></u>	<u><b>23.796.972</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>24.515.880</b></u>	<u><b>24.353.556</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	7.613.188	6.458.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>4.500.000</u>	<u>4.598.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>12.613.188</b></u>	<u><b>11.556.039</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	8.126.902	9.560.310
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	991	5.991
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	1.612.912	1.663.362
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.161.887</u>	<u>1.567.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>11.902.692</u>	<u>12.797.517</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>11.902.692</b></u>	<u><b>12.797.517</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>24.515.880</b></u>	<u><b>24.353.556</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

*Charges and security*

**7 Eventualposter**

*Contingencies*



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	5.308.002	4.200.000	10.008.002
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.150.037	4.598.000	5.748.037
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	6.458.039	4.598.000	11.556.039
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.598.000	-4.598.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.155.149	4.500.000	5.655.149
	<b>500.000</b>	<b>7.613.188</b>	<b>4.500.000</b>	<b>12.613.188</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.036.250	5.155.780
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	838.941	859.351
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	520.093	319.606
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	41.689	36.354
	<u>7.436.973</u>	<u>6.371.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.612.912	1.663.362
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-11.000	-34.000
	<u>1.601.912</u>	<u>1.629.362</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.471.521	1.471.521
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	347.676	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.819.197</b>	<b>1.471.521</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-925.022	-544.423
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-339.680	-380.599
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.264.702</b>	<b>-925.022</b>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>554.495</b>	<b>546.499</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	46.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>46.000</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>46.000</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Opskrivninger 1. januar 2022		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	-39.915	-32.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-8.301	-7.449
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-48.216</b>	<b>-39.915</b>
<i>Revaluation 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.784</b>	<b>10.085</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

#### *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nova-Pack A/S
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, Nova-Pack A/S</i>
Nova-Pack Export ApS, Svendborg	100 %	1.784	-8.301	0
		<b>1.784</b>	<b>-8.301</b>	<b>0</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*****Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1,500,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	13.713
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	554
Goodwill og rettigheder	
<i>Goodwill and rights</i>	0

**7. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Lejeforpligtelser:

*Rent obligation:*

Selskabet har indgået kontrakter om lejemål, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den hermed forbundne huslejeforpligtelse udgør i alt 164 t.kr.

*The company has entered into lease agreements which can be terminated with a three to six months notice. The associated rent obligation amounts to a total of DKK 164.000.*

**Sambeskatning*****Joint taxation***

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38273051, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Heidi og Frank Thomsen Holding ApS, company reg. no 38273051 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 7. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

#### Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

*The total tax payable under the joint taxation appears in the annual report of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*